★ 職 員 の 定 着 で お 困 り の 介 護 事 業 所 様 へ ★

御社名
（お役職）

お問合せ者

TEL/FAX  TEL                            /FAX mail

所在地 〒

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

 FAX：059-253-7835
TELでも対応可能！059-253-7834（TEL）

  以下の記入欄にご記入の上、ご返信下さい。

 ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
 ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
  左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

グリーンストック株式会社＜働く人の幸せづくりカンパニー＞
三重県津市大門4番3号岡半ビルTEL059（253）7834 FAX059（253）7835
URL：http://www.green-stock.biz/    Mail ：info@green-stock.biz

今スグ下記にFAXを!!

11月22日（火）
13：30～15：30

センターパレス
地下1階 会議室A

日時

こんな悩みをお持ちの事業所様におススメ！！

セルフ・キャリアドック制度とは、労働者に定期的にキャリアコンサルティングを実施する制度です。
セルフ・キャリアドック制度導入はキャリア形成促進助成金の対象となり、助成額は中小企業では50万円、他の助
成メニューとの併用で最大150万円に‼

◆ご存知ですか？  ～セルフ・キャリアドック制度～

※過去に企業内人材育成推進助成金を受給したことのある事業主は、キャリア形成促進助成金の同じ制度導入助成を受給することはできません。
※過去に企業内人材育成推進助成金のキャリア・コンサルティング制度導入助成を受給したことのある事業主は、 キャリア形成促進助成金の
  セルフ・キャリアドック制度導入助成を受給することはできません。

怒りの感情コントロールしてコミュニケーションを円滑に‼介護業界に詳しいアンガーマネージメント講師がご提供‼

☑ 離職率が高くて困っている

☑ 職員が定着しない

☑ 職員のモチベーションを上げたい

☑ キャリアコンサルティングに興味がある

☑ 人間関係で困っている

☑ 人材育成に興味がある

会場

国家資格キャリアコンサルタントによる

キャリア・コンサルティングで職員のモチベーションUP‼

参加特典

先着10名様 受講料無料‼ まずはお問合せ下さい‼